
令和元年１０月１０日 

会員各位 

鹿屋市薬剤師会会長 田中宏之    

三地区合同三師会幹事 原田周作 

 

三地区合同三師会開催のご案内 

 

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。さて、表題の通り今年も三師会を執り

行う運びとなりました。今年は中央、西原、北部、三地区合同で行います。地域医療の一翼を担う

ため、医師、歯科医師の先生方と顔の見える関係性を築くための数少ない機会となります。参加さ

れたことのない先生方、特に若い世代の先生方、もちろんいつも参加頂いている先生方も、是非

参加して頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日時】 令和元年１１月１５日 金曜日 １９：００～ 

【場所】 さつき苑 

鹿屋市西原１丁目９―１０  ＴＥＬ ４０―１２１２ 

【会費】 ５０００円 

〈支部より２０００円の補助が出ますので実質負担は３０００円です。〉 

【申し込み期限】 １０月３１日木曜日 

【申し込み先】 鹿屋市薬剤師会事務局 ＦＡＸ ４０―５６１８ 

Ｅ―ｍａｉｌ kanoyaku＠nimus.ocn.ne.jp 

【問い合わせ先】 おおうら薬局 原田周作  ＴＥＬ ４５―５２３６ 

 

主催 鹿屋市歯科医師会  共催  鹿屋市医師会・鹿屋市薬剤師会 

                                                                                   

 

三地区合同三師会に参加します。 

勤務先名（                     ） 

氏名（                 ） 

    （                 ） 

    （                 ） 

 

＊参加は薬剤師の先生に限らせていただきます。 


